
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

   13.04.2018                № 318 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з  російської мови та літератури 
в 2017/2018 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, 
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 26 грудня 2017 року № 1180 «Про проведення III (міського) 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 
у 2017/2018 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з російської мови та літератури згідно з додатком. 

2. Оголосити Подяку Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
педагогічному колективу СШ № 57 Шевченківського району за високий 
рівень організації ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з російської мови та літератури.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову Т.І. 

 
 
Директор Департаменту       О. Фіданян 

 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді  
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «13» квітня 2018 року № 318 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з російської мови та літератури у 2017/2018 навчальному році  

(класи з російською мовою навчання) 
 

Диплом І ступеня 
9 клас 

1. Каленська Софія Олегівна, учениця 9 класу СШ № 57 Шевченківського 
району 

2. Пилипенко Марія Юріївна, учениця 9 класу СЗШ № 25 Шевченківського 
району 

10 клас 
3. Ткаліч Єлизавета Георгіївна, учениця 10 класу СШ № 210 Оболонського 
району 

11 клас 
4. Кравцев Володимир Олексійович, учень 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 
 

Диплом ІІ ступеня 
9 клас 

5. Герасименко Ярина Олегівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

6. Рябіна Любов Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

10 клас 
7. Ланько Анна Анатоліївна, учениця 10 класу гімназії № 153 ім. О. Пушкіна 
Шевченківського району 

8. Мітрахова Антоніна Миколаївна, учениця 10 класу гімназії № 153 
ім. О. Пушкіна Шевченківського району 

11 клас 
9. Борисюк Катерина Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 153 
ім. О. Пушкіна Шевченківського району 

10. Кременицька Єлизавета Сергіївна, учениця 11 класу СШ № 3 Подільського 
району 

11. Тимків Анастасія Олегівна, учениця 11 класу СШ № 57 Шевченківського 
району 

Диплом ІІІ ступеня 
9 клас 

12. Блажчук Дар’я Вячеславівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 



13. Джелалі Анна Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 85  Голосіївського 
району 

14. Калайда Валерія Костянтинівна, учениця 9 класу СШ № 24 
Шевченківського району 

15. Мільшина Ольга Ігорівна, учениця 9 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району 

16. Пасічник Дмитро Володимирович, учень 9 класу СШ № 124 Подільського 
району 

17. Пащенко Софія Олександрівна, учениця 9 класу СШ № 85 Голосіївського 
району 

18. Птиціна Патриція Ричардівна, учениця 9 класу СШ № 210 Оболонського 
району 

19. Соболєва Єлизавета Миколаївна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

20. Харлан Олександра Ігорівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

10 клас 
21. Амфітеатрова Дар'я Олексіївна, учениця 10 класу СШ № 57 
Шевченківського району 

22. Волкова Дар´я Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

23. Гринько Андрій Валерійович, учень 10 класу СШ № 85 Голосіївського 
району 

11 клас 
24. Акімова Марта Кирилівна, учениця 11 класу СШ № 57 Шевченківського 
району 

25. Гриневська Дар’я Олегівна, учениця 11 класу СШ № 57 Шевченківського 
району  

26. Долгополов Сергій Юрійович, учень 11 класу СШ № 188 Дніпровського 
району 

27. Жуковська Валерія Максимівна, учениця 11 класу гімназії № 153 
ім. О. Пушкіна Шевченківського району 

28. Фесенко Діана Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 153 
ім. О. Пушкіна Шевченківського району 

 
 
Заступник  директора  
Департаменту         Т. Шкурова  



 
Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді 
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «13» квітня 2018 року № 318 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з російської мови та літератури у 2017/2018 навчальному році  
(класи з українською мовою навчання) 

Диплом І ступеня 
10 клас 

1. Гамєза Ірина Олегівна, учениця 10 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

11 клас 
2. Цимбалюк Владислава Сергіївна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

Диплом ІІ ступеня 
9 клас 

3. Сичевська Ярослава Анатоліївна, учениця 9 класу СШ № 105 Дарницького 
району 

10 клас 
4. Матвієнко Ірина Валентинівна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

5. Новікова Марія Андріївна, учениця 10 класу СШ № 124 Подільського 
району 

6. Пантюхова Крістіна Юріївна, учениця 10 класу гімназії № 290 
Дарницького району 

11 клас 
7. Косар Діана Олександрівна, учениця 11 класу Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

8. Леменц Тетяна Олександрівна, учениця 11 класу СШ № 24  
Шевченківського району 

Диплом ІІІ ступеня 
9 клас 

9. Будзинський Артем Валерійович, учень 9 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

10. Кістанова Єлизавета Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 191 
ім. П. Тичини Дніпровського району 

11. Лисенко Дарія Сергіївна, учениця 9 класу СЗШ № 161 Солом’янського 
району 

12. Петренко Віктор Андрійович, учень 9 класу СШ № 124 Подільського 
району 

13. Рибачок Ірина Геннадіївна, учениця 9 класу Лінгвістичної гімназії 
Деснянського району 



14. Усачова Анна Сергіївна, учениця 9 класу ліцею інформаційних технологій 
№ 79 Печерського району 

10 клас 
15. Орлова Марія Олександрівна, учениця 10 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району 

16. Довженко Катерина Олександрівна, учениця 10 класу СЗШ № 286 
Голосіївського району 

17. Тимощук Катерина Андріївна, учениця 10 класу гімназії № 323 
Дарницького району 

18. Пашаєва Алсу Гамлет кизи, учениця 10 класу СШ № 247 Деснянського 
району 

19. Клицька Владислава Владленівна, учениця 10 класу гімназії № 191 
ім. П. Тичини Дніпровського району 

20. Костенко Анна Михайлівна, учениця 10 класу СШ № 252 Оболонського 
району 

21. Хромець Сніжана Вадимівна, учениця ліцею № 142 Солом’янського 
району 

22. Швиденко Анна Сергіївна, учениця 10 класу СЗШ № 215 Святошинського 
району 

11 клас 
23. Базір Катерина Богданівна, учениця 11 класу СЗШ № 306 Деснянського 
району 

24. Пархоменко Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії 
«Академія» Святошинського району 

 
 
Заступник  директора  
Департаменту         Т. Шкурова  
 


